
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  230  del   18/06/2020 
Registro Generale N.  617  del   22/06/2020 

OGGETTO : 
Liquidazione fattura  n. 20468/S-2019 in favore della Ditta Grafiche Gaspari srl per
fornitura manuale “La notificazione e la pubblicazione degli atti amministrativi” . CIG: n.
ZA02A9DACC.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria determinazione n. 600 del 05.12.2019 con la quale  si è stabilito di affidare
direttamente alla ditta Grafiche E. Gaspari srl di Cadriano di Granarolo Emilia (BO) attraverso il proprio
rappresentante di zona, la fornitura del manuale  “La notificazione e la pubblicazione degli  atti
amministrativi” per l' importo di € 58,00 oltre Iva pari ad € 2,32, in uno € 60,32;
   
VISTA la fattura  20468/S del 30.11.2019 dell' importo di € 60,32 regolarmente trasmessa dalla 
Ditta Grafiche E. Gaspari srl;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione ed al pagamento della somma dovuta alla 
ditta come meglio sopra generalizzata;

DATO ATTO che fra lo scrivente Responsabile e la ditta esecutrice della fornitura  non sussistono
situazioni di conflitto di interessi;

DATO ATTO, altresì, che è stato regolarmente acquisito il CIG N: ZA02A9DACC;

VISTO  il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;

D E T E R M I N A
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:
Di  liquidare e pagare  la somma complessiva di  € 60,32  a saldo fattura n. 20468/S del 30.11.2019
emessa dalla Ditta Grafiche E. Gaspari  relativa all' acquisto del manuale “La notificazione e la
pubblicazione degli atti amministrativi”.

Di attingere per il pagamento della suddetta somma all' importo di € 60,34  all' uopo impegnato al Cap.
81.0 imp. n.1295/2019, giusta determinazione n. 600/2019.

Di dare atto che il codice CIG assegnato dall' AVCP  è  ZA02A9DACC.

La presente determinazione unitamente alla relativa documentazione viene trasmessa al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 617 del 22/06/2020 - Pagina 1 di 3



                                      IL RESPONSABILE DELSERVIZIO AMM.NE GENERALE   
                                                                    Dr. Salvatore GABRIELI
                                           Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 617 del 22/06/2020 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  617  del  22/06/2020

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2020 1809 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       22/06/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       25/06/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   25/06/2020   al   09/07/2020

Melendugno, lì       25/06/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 617 del 22/06/2020 - Pagina 3 di 3




